Itatiba, 20 de março de 2015

OFÍCIO Nº 295/2015

ASSUNTO: ENCAMINHANDO DOCUMENTAÇÃO

Prezada Senhora:

Encaminho a Vossa Senhoria em atendimento à Requisição nº 01/2015, os seguintes documentos:

1) Indicação dos nomes dos responsáveis pelas contratações;

2) Cópia do Quadro de Pessoal atualizado à data de 31/12/2014, com indicação dos cargos criados, providos e vagos;

3) Cópia da Portaria de Nomeação dos admitidos;

4) Cópia dos Termos de Ciência e Notificação;

5) Cópia das desistências/comprovação da convocação da escolha.

Valho-me da oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente

EDVALDO HUNGARO

Presidente da Câmara Municipal

À Senhora
Érica Rôvere de Oliveira
Auxiliar da Fiscalização Financeira

Unidade Regional do Tribunal de Contas – UR3

Avenida Carlos Grimaldi, Nº 880
CEP 13091-000 - JD CONCEIÇÃO